

## N:o 213.

Ank. till Riksd. kansli den 17 maj 1909, kl. 11 f. m.

*Memorial, med anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om skrifvelse till Kungl. Maj:t angående lämpligaste sättet för ordnandet af distriktsveterinärväsendet.*

(I. A.)

I fyra inom Riksdagen väckta motioner, nämligen n:is 4 och 73 i Första Kammaren af grefve *Alexander Hamilton* samt n:is 21 och 256 i Andra Kammaren af herr *E. L. Camitz*, hade som slutligt yrkande sammanstående föreslagits att Riksdagen, med afslag af Kungl. Maj:ts proposition n:o 165 angående ny aflöningsstat för länsveterinärerna, måtte besluta att i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, det tacktes Kungl. Maj:t i ett sammanhang låta utreda frågan om lämpligaste sättet för ordnandet af såväl läns- som distriktsveterinärväsendet och, så snart sig göre läte, till Riksdagen inkomma med det förslag, hvartill utredningen kunde föranleda.

I utlåtande n:o 170, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående ny aflöningsstat för länsveterinärerna samt oförmälda fyra motioner, hade utskottet i mom. b) hemställt, att det af grefve *Hamilton* och herr *Camitz* i ofvannämnda motioner framställda förslag om skrifvelse till Kungl. Maj:t icke måtte af Riksdagen bifallas.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade i afseende å berörda mom. b) herr *A. Wiklund* med flera föreslagit att Riksdagen, med anledning af grefve *Hamiltons* och herr *Camitz'* ofvannämnda motioner, måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, det Kungl. Maj:t tacktes låta utreda lämpligaste sättet för ordnandet af distriktsveterinärväsendet och, så snart sig göra läte, till Riksdagen inkomma med det förslag, hvartill utredningen kunde föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har utskottets hemställan i ämnet af Första Kammaren bifallits, hvaremot Andra Kammaren med afslag å utskottets hemställan bifallit den vid momentet af herr Wiklund m. fl. afgifna reservationen.

Då kamrarnas skiljaktiga beslut icke kunna sammanjämkas och frågan icke kan göras till föremål för gemensam omröstning, har densamma för denna riksdag förfallit, hvilket utskottet skolat för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 17 maj 1909.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.

---